[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

05 апреля  2018 года

                                                                     №  9/57
О награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Шилкинский район»
          За  значительный вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения, активную поддержку юных талантов, формирование музыкальной культуры Шилкинского района и в связи с 55 – летним юбилеем Муниципального  учреждения  дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Первомайский  Совет муниципального района
решил:
      Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального района «Шилкинский район» Муниципальное  учреждение  дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Первомайский.
Председатель Совета

муниципального района

                    С.Г.Швец